

Tiedote 26.10.2020, julkaisuvapaa

Puolankalaiset erittäin tyytyväisiä kotikuntaansa

Puolankalaiset ovat hyvin tyytyväisiä asuinpaikkakuntaansa. 38 % kuntalaisista antaa asteikolla 1-10 arvosanan 9-10 ja 52 % arvosanan 7-8 kokonaistyytyväisyydestä omaa kuntaa kohtaan. Yhteensä siis 90 % antoi arvosanan 7-10.

Tiedot käyvät ilmi kesällä Taloustutkimuksen teettämästä Kuntien Asukaskokemus 2020 –tutkimuksesta. Kyselyyn haastateltiin 100 kunnan asukasta ja 50 vapaa-ajan asukasta. Kyselyn tuloksia voidaan pitää kuntalaisten tunteja kuvaavana otoksena.

Puolankalaisten vastauksissa korkeimmaksi asiaksi nousi turvallisuuden tunne asuinkunnassa sekä tyytyväisyys terveydenhuollon palveluihin. Kuntalaiset voivat hyvin Puolangalla ja kokevat, että Puolanka on viihtyisiä ympäristö asua ja elää. Viiden parhaimman tuloksen joukkoon mukaan mahtuu lasten ja nuorten hyvä mahdollisuus kasvaa Puolangalla.

- Puolangalla pääsee hyvin lääkäriin ja kaikki terveystalvelut toimivat loistavasti, mikä näkyy tuloksissa, valtuuston puheenjohtaja Mikko Kanninen kommentoi.

Kuntalaiset sitoutuneita

Kuntalaisten ovat sitoutuneet kuntaan ja 58 % ilmoitti pysyvänsä tai todennäköisesti pysyvänsä kunnan asukkaana jatkossakin.

Kyselyn pohjalta olemassa oleviksi menestystekijöiksi eli entisestään vahvistettaviksi asioiksi nousi se, että asuinkunta koettiin viihtyisäksi ympäristöksi asua ja elää. Asuinkunnassani on riittävästi tekemistä ja täällä voidaan hyvin.

Tiedottaminen kehittämiskohteena

Tärkeimpinä tietolähteinä pidettiin tilattavien lehtien yhteydessä olevat kuntasivut, kunnan nettisivut ja yleensä internet. Kehittämiskohteena selvästi nousi toive parantaa viestintää aktiiviseen suuntaan.

- Kysely antaa erinomaista tietoa kuntalaisten ajatuksista ja lisää näkemyksiä miten kunnan palveluita tulisi kehittää. Tuloksissa ilahdutti se, että puolankalaiset voivat hyvin kotikunnassaan, arvioi pormestari Harri Peltola.

Mahdollisiin hankkeisiin myönteisimmin suhtauduttiin työllisyyden hoitoon ja koulutukseen liittyviin hankkeisiin, luonto- ja ulkoilureitistöhankeisiin sekä kuntakeskuksen kehittämishankkeisiin. Myös biojalostamohankkeeseen suhtautui myönteisesti 84 %, biokaasuhankkeeseen 62 % ja tuulivoimapuistohankkeeseen 57 %.

Kuntalaisten osallistumishalukkuus laimeaa

Vastaajista kiinnostuneita tai valmiita osallistumaan asuinkunnan asioiden kehittämiseen oli vähäinen määrä. Arvosanan 0-6 antoi 59 % ja arvosanan 9-10 antoi 2 %.

Lisätietoja: pormestari Harri Peltola, p. 0400 214 390